РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 18.09.2007 №55 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Кутейниковском сельском поселении»

	Принято

Собранием депутатов
	                                   25 ноября 2021 года

1. Внести в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 18.09.2007 №55 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кутейниковском сельском поселении» следующие изменения:

1)  в статье 4:

а) часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утверждается Администрацией Кутейниковского сельского поселения в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.»;

б) в части 4:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«4. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, утверждается Администрацией Кутейниковского сельского поселения в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.»;

абзац второй признать утратившим силу;

        2) пункт 81 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«81) представляют для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и реестр источников доходов местного бюджета сведения о закрепленных за ними источниках доходов;»;
 3) пункты 1, 2 части 2 статьи 19 признать утратившими силу.
2. Признать утратившими силу абзац

HYPERLINK "http://um2003prod2.garant.ru/document?id=19411156&sub=400104"
шестой подпункта "б" пункта 9 статьи 1 решения Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 10.09. 2013 № 33 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Кутейниковском сельском поселении».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых настоящим решением установлен иной срок вступления в силу.

4. Пункт 3 статьи 1 настоящего решения вступает в силу с 1 января 2022 года.

5. Положения частей 2 и 4 статьи 4 и части 2 статьи 19 решения Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 18.09.2007 №55 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кутейниковском сельском поселении» (в редакции настоящего решения) применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

	  Заместитель председателя Собрания депутатов
	А.В.  Ерин

ст. Кутейниковская

25.11.2021 г.
 № 9